PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 февраля 2024г.                                                                                    № 357 - па
	О внесении изменений в постановление администрации
Партизанского городского округа от 05 февраля 2024 года № 206-па «Об организации универсальной ярмарки ООО «Выставочное объединение «Сибирячка»

В целях реализации Соглашения между Правительством республики Беларусь и Администрацией Приморского края Российской Федерации о сотрудничестве в торгово-экономической, социальной  и культурной сферах от 19 июня 1998 года, удовлетворения потребностей населения в социально-значимых товарах народного потребления белорусских производителей, на основании заявления ООО «Выставочное объединение «Сибирячка» от              26 февраля 2024 года, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа  администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести  в постановление администрации Партизанского  городского округа от 05 февраля 2024 года № 206-па «Об организации универсальной ярмарки ООО «Выставочное объединение «Сибирячка», следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова   «с 20  по 29 февраля 2024 года» заменить  словами «с 20 февраля по 03 марта 2024 года».
           2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа.

           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации С.С. Юдина.
	Глава городского округа
	О.А. Бондарев